11e
Ir'l-[ii¡]'

W
DIÁRIO OFICIAL ELETNONICO

vrumcÍplo DE MARMELEIRo - PnnnNÁ

SEXTA.FEIRA, 27 DEMAIO DE 2022 ANO: VI EDtçÃo N': 1241- 19 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO PARA PUBL|CAçÃO ArR DE REGISTRO DE PREçOS No 12612022 PREGAO
ELETROT'IlCO No 0l 912022

co NTRATANTE: MUNICfPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: OESTE LOCAÇÃO oe uÁoul¡tAS E EQUIPAMENToS LTDA

de Re de ra contrata dosOBJETO: A i lanta S abaixo OS

PRAZO E E VIG lA: da assinatura da ata de reg

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 25 de maio de 2022

Marmeleiro, 25 de maio de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

CONTRATANTE: MUNICf PIO OC MARMELEIRO
CONTRATADA: DEFAVERI TOPOGRAFIA E SERVIÇOS AMBIENTAIS

istro de preços até 24 de maio e 2023.

dos se abaixo ados:

O Munlcfplo de Marmelelro dá Sarantla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsualizado através de

httÞ://www.malmeleiro.Þr,Rov.br/ no link Diárlo of iclal.

EXTRATO pARA pUBLtcAçÃo erR DE REGISTRO DE PREçOS No 12712022 PREGÃO
ELETROT¡¡CO N' 01912022

OBJETO: A iM ode istro de

Dlário Oficlal Asslnado Eletronicamente com Certiflcado Padrão ICP'

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisóri a 22OO-2 do Art. loe de 24.08.01 da ICP-Brasll

Págin

lorValor Unitário

9.000,000,30

an Come

mentoLevanta plan alti cadmétrico astra pa finsra ed ntea projeto
p Serfideçãogeracomço ESedificauopúb coses paçosde

locação ed me o-fio saleri luvip altransversais atongitudin IS

me predianto e eventual troou n toelemearvores, alinhapo stes,
03 30.000 M2

1.662,50 8.312,50Un.

Serviços topográficos de áreas rurais para fins de retiflcação de

matrícula, desmembramento, rem
incluindo mapas, memoriais descritivos

ciamentoria. Com

Se ervidöes,mbramento, ou
e documentação técnica05 5

785,28 23.558,40Serviços pográficosto ed oca çao ed ovetm até .0 0m'02 com
lizadobiseraeconforma

Un06 30

1.448,75 21.731,25
Serviços topográficos de locação de imóvel entre 2,000m'? e

10.000m'z, com piqueteamento, conforme projeto a ser

disoonibilizado.
l5 Un07

1.805,00 18,050,00topográficos de locaçäo
ISASrmecom ueteamento

de imóvel acima
ilizado.
10.000m',

10 Un08

12.346,201.025,85

ibilizadoeto a ser

doSe çosrvt dtopográficos locaçãe uadra deSe qo d

tn d ual lotes,dos conformevidprqueteamentocomcemitério09 12 Quadra

92.998 35otal EstimadoValor

Valor TotalValor UnitárioUnidItem

12.200,001,22
Serviços topográficos de locação de mei

ou galeria pluvial a ser executado,
o-fio, alinhamento Predial,

com piqueteamento e

eto er disconforme
10 '10.000 M

35.700,001,19piqueteamento nas bordas da pista a
de estradas rurais, com

cada 20m, conforme Projeto
a ser di

Serviços topográficos
M11 30.000

20.999,943.499,99Ha

fundiária, compreendendo elabora
georreferenciados:
Þrancha 'l - planta acompanhada de memorial descritivo da ârea

a ser regularizada, nos quais constem suas medidas perimetrais,

área total, confrontantes, coordenadas georreferenciadas dos

Sa
cadastral para fins de reguLevantamento planialtimétrico

ção dos seguintes maP

12 b

tcp
Brasil

a6

Ilt.'*t:i.tt

120_h,

ri-Frdr

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MARMETEIRO - PARANA

SEXTA-FEIRA,27DE MAIO DE 2022 ANO: VI EDIçÃO Nu: L241- 19 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

vértices definidores de seus limites, e números das m
transcrições atingidas.
Pranchá 2 - mapa da ocupação, com identificaçäo das vias de

circulação e tipo de pavimento, dos lotes e divisas respeitadas,

locaçãô das edificações existentes, e respectivas dimensões;
quadro indicando área total ocupada, área de lotes, área de vias,

número total de quadras, número total de lotes; quadro indicando

áreas individuais de quadras, lotes, e vias,
Prancha 3 - mapa da Prancha 1 sobreposto a todos os imóveis

matriculados na área de ocupação, com respectivas informações

de área dos imóveis matriculados.
Prancha 4 - mapa da Prancha 1 com as curvas de nível a cada

1m; identificação de áreas com declividade acima de 30% e 10Q%;

identificação de Areas de Preservação Permanente conforme

legislação vigente.
Prancha 5 - mapa com representação da infraestrutura existente

no local ou adjacências (sobreposto ao mapa da Prancha 1)'

contendo:
| - caso exista, a representação da abrangência do sistema de

abastecimento de água potável; e caso não exista, deve ser

identificado se existe nas proximidades da área;

ll - caso exista, a representação do sistema de coleta e tratamento

do esgotamento sanitário; e caso não exista, deve ser identificado
se existe nas proximidades da área;
lll - caso exista, representação da rede de energia elétrica

domiciliar; e caso não exista, deve ser identificado se existe nas
proximidades da área:
iV - caso exista, representação da rede de drenagem pluvial'

OBS.: a quantidade prevista poderá ser dividida em vários locais

di

atrículas ou

68,899,94Valor Total Esti o

P DE EXECU E VIG
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 25 de maio de 2022

Marmeleiro, 25 de maio de 2022.

OBJETO: A im ode istro de P

NCIA: da assinatura da ata de registro de preços 24 de maio de 2023

'^ Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA pUBLtCAçÃo ere DE REGISTRo DE PREçoS No 128t2022 PREGÃo
ELETRÔN ICO NO O'19 12022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OE MARMELEIRO
CONTRATADA: GEOMAPA TOPOGRAFIA LTDA

o dos abaixo es cados:

I

híç:iclrGp
Brasíl

Dlárlo Oficlal Asslnado Eletronicamente com Cert¡flcado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisóri a 22OO'2 do Art. 10p de 24'08 01 da ICP-Brasll

O Munlclplo de Marmelelro dá garantla da autent¡cldade deste

documento, desde que vlsual12âdo através de

http://www.mormeleiro.pr'Eov.brl no link Diárlo Oficlal.

or

10.200,000,34
geração de perfis longitudinais e transversais a cada 20m'

élemêntos de drenagem, cercasr e outros que eventualmente seja

necessário. O levantamento deve abranger a largura mfnima de

20 metros cada lado, considerando eixo da pista como centro'
amento.Com

ntamLeva pl Itimétricoanla paracadastral proj deetos estradasento
e aterais cometxoralsru com entoevantam AS existentesbo rdde

01 30.000 M

3.250,000,65M
Levantamento plani métrico cadastral, Para fins de

de vias públicas urbanas, com locacão de meio-fio, galeria pluvial,02 5.000

Página 7

12T ,,"/)

sË-Hü¡l

W
DIÁRIO OFICIAT ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEXTA-FEIRA,27 DE MAIO DE2O22 W EDIçÃoNu:1241-19Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

posfes e aiinhamento predial, com geração de perfis longitudinais
no eixo e transversais a cada 20m. Com georrefelgnç!-e!!e!þ=--

225,00 2.250,00remembramento, ou servidões,

incluindo mapas, memoriais descr¡t¡vos e documentação técnica
necessária, Com eorreferenciamento.

Serviços topográficos
matrícula, desmembramento,

de áreas urbanas para fins de retificação de

04 10 Un

'15.700,00
Total Esti

PRAZO DE EXECU E VIG CIA: da assinatura da ata d e registro de preços alé 24 de maio de 2023

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 25 de maio de 2022'

Marmeleiro, 25 de maio de 2022

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

AVTSO DE ANULAçÃo ToRNAR SEM EFEITo A PUBLICAçÃO DO EXTRATO DA CoNTRATo
DE COMPRA E Ýe¡¡OA No 050/2022 Derivado da Ata de Registro de Preços N'12112021

(Vinculado ao Pregão Eletrônico n.o 04512021 - PMM)

o MUNlCfplo DE MARMELEIRo - PARANA, por intermédio do Excelentíssimo Prefeito, torna público para conhecimento

dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do Extrato do Contrato de Compra e Venda n' 05012022'

derivado da Ata de Registro de Preços n' 12112021, vinculada ao Pregão Eletrônico n" 04512021, em virtude da não

assinatura do Contrato-de Compra e Venda n'050t2022 por parte da empresa DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE

PRODUToS HoSp|TALARES LTDA, inscrita no CNPJ n'19.316.52410001-14. Data das Publicaçöes: dia1710512022no

Jornal de Beltrão, p. 9 - Edição no 7.453 - Atos Oficiais e no Diário Oficial Eletrônico do Município de Marmeleiro, p' 24,

Edição no 1233.

Marmeleiro, 26 de maio de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EDITAL No 14412022 IMPoSIçÄO OE PENALIDADE DE INFRAçAO DE TRÂNSITO

^.A AUToRIDADE DE TRÂNS|To, deste município, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei no 9.503/97

(Código de Trânsito Brasileiro),
NOTIFICA
2T6gsODEPARTAMENTO MARMELEIRENSE DE TRANSITO
Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA

em decorrência do cometimento da iniraçäo de trânsito, dispondo V. S.a oferecer recurso contra a infração junto à

DEMARTRAN até 18/07/2022, o qual será remetido à JARI para julgamento.

Placa Veículo Auto de lnfração Data lnfração

BCWO625 2769501000076130 0711212021

RAB6454 2769501000076123 0711212021

Marmeleiro/PR, 27 de Maio de 2022

SIDNEI GHIZZI
DIRETOR DE TRÂNSITO

Código da lnfraçäo

74550

74550

o Municlplo de Marmelelro dá Sarant¡a da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

http://www.marmeleiro.pr'Rov.brl no link Dlárlo oficlal.

Dlárlo Oficlal Asslnado Eletronicamente com Certlficado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisóri a 22OO-2 do Art. lOe de 24.08.01 da ICP-Brasil

I

i

I

i

..i

g¡na

rcp
þrasil

ldçiin

B ¡OnNaL on BELTR.4,O Sexta-feira, 27.5.2022 - N" 7.461
122q

Atos OficiaÏ$

ntocr,.ss0 sr¡,Htvo stNU.tfl(;^Do N" ítut022
o rRDFntTo oo ÀtrNtclHo DE Àt^RitEt,rtno, hûnh dr lttrir.t. no u$ dc r!ûr
strihuìçôcr I$n¡, é dc cuftrnildillu conr ilr.17, lX. rlil (lilnrilùlçIo dd Rcñuiun. rf. ?¡,
InckD lX, d. l,rl Orfldn¡(n Àfiil'lcl¡ilI, ¡r. l9l r ltl dr l¡¡ rf 2.091, dc 23 dc rrr(mhru dc líF.
I^Z S^Bnll qùc ¡c cilürfriñ fll'rtôs N iNúhòcr nnir o nrrccir0 srl(til¡ riünlitic[do frrr
cnntdrçIo î0r tùilF dücnìin¡do. r fnt dc ntcildcr nc(tsid0dc Jr cxrcDcìonrl hilcnsc
nihllco, il0icond¡çùscprursnrcrìsr\rrncùlihl:

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
z0zt

ftQrIs[0s DDAcflslo

cHAMAMENTo püBLtco N" oo4i202r

26 de nalo dê 2022.

û¡^
D^l^ llll

^S$tN^nr[Á
Dr\

'\I^r !J dù¡hluJc:01¡
Mrñk¡n 1! dr ñÞ1ô& ¡012.

túroûhl,lrotl
IÉldr.J.Àld¡MÌn.

tx lR^t0 n^M P0û1.1c,\çÀo

^rÂ
Df nlNttlo Dt rní..os ñ t¡?no:]

¡¡rrìÀo fl.tTtôNroN.ntq,)n¡l
coN ¡t^t^Nltii \tuNtcftl0 Il ñt¡RrÍn.tilno
C(ìNl¡l^I^D^r Dlil

^vlìlttlllrl(f,ìR^l
[1 l] Slll\1(OS

^rtrttNtÁtS

txlRÀro¡ ¡^[tnr.f:^çÀo
r^ D[ tlctstftoDtitRtcosN" t]&:ott

t(t:oÀo n.E tt0Nrco N. ûrorril:

CÄMARADE VEREADoRES DE DoIs VIzINHos
EXTRATO PARA PUBLTCAç

^O

020t2022
1 - Exlralo Dlspenss de Llcilaçáo 009/2022. - oBJEIO: Conkalacåo de smoresâ oara
fonecim-onlo d€ lampos ds vidro para as mssâs do plenário da Cåmaia dä Vereädo-
r€s de Dois Viz¡nhos/PR.C0NTRAIADO: VtOneçmta neCt¡l,fnO elnEU, Cñpl
07.499.212!001.04. VÁLOR: R$ 2,641,38 (Do¡s ilil setsæntos e quarenra ó unìeji
e lilnls o ollo ænlavos).
2 - Exlrãlo - Quono loho Adll¡vo âo Contrato n". Oog/2oi9, Conlralrda: Cl.lC SISTE.
MAs_PARA TRqNs[¡tssÄo A0 vtvo LÏDA., cNpJ 11,szo,oszoool.¡1. o¡ieto: rõ.
cAç40 0E srsTEMA DE TRANSMTSSÃO DE VIDEO tO. CO¡tr¡UOo cÂúem Ho
lfllg ggyE SERV|DoR DE TRANSMISSAo, ENCoDER DE VIDEO E CONTRO.
LADoR pTZ DTGITALJ ÂLËM DO L|CENC|A|\¡ENTO DO SOFTWÂRE HECTSSÁRIO
eARAslNcRoNtzAçÄo coM As pRtNctplts REDEs soctlts. varor: F¡ø ãlLlaàa ã
CLAUSULA sEcuNDA- D0 vALoR CoNIRATUAL_ I p"rrr, a" ol o"¡"nr,o Jã iòà,
acresconla.ss o velor de R$ 1.350,44 (um mll lrozenlos e clnquenta re'als e quarentã
o-qwl@ conlavos)_ao valor origlnal do conkálo, pæstndo 6 sor o vstor anu;l do Rg
12.179,94 {dozs mll æjto o slonla o nov€ rests e ñoventå e quôko centsvor), om;ldu,
do do toãjusl€ de 12,47% do INPC (acumutrdodo måtodê 20äj 6sbrildo Z0á¡1. pre;:
Flca allsrada a CLAUSULA NoNA - DA V|GÊNCIA- proÍoEa.so o per¡odo de Ý¡oênch
po¡ mals l2 (dozô) moses, ou seja, até 0ô do lunho dÊ 2023,-oodendà se¡ resclndido oor
smbas p€rlss. con avlso pÉvlo ou prorrcgado, m enl€ndl¡o psla coñtralanl€, doiUo
das nomas då Lol 8.666/93.
OBS. Eslo documenlo rstå dhponlvel na lnleora no Dlárlo Oflcl€l dos MunlctDtos do
Paranå hllpj MWdladomunlclpal.c¡m,br/amp/pesquhare no sllew,cmdv.pr.óovbr

Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

Prefeitura Municipal de Verê
O ÊoHo úo Nuùl¡k & hr¡, Étúdo Pdd cû bro ß Loì rùr.r O ffi o tølqb cúìÞrMEnrlilmÞ&dlDtaúcdr.t.:

ÉrñÉLr,

rdú r.dz F .æró Pfid,

wd hd ù¡ !116 ùor o td$b f !t,2022 - Êù0Ào Éd6,co Ri ôl 0@m {krodr o sdo [0 no.!)
Bmt@o úúøômodo lhldq

vd41 Ptl 20 ó mdô do 202.
4Dlr4ls9 nqÿN

PntfEt to ¡fJtctP4

varoR lRsl

01

VENCEOORA

ùÃËÝE--

LTDA

ns 140.m,m

valoBIoTAL oa UctTAçÀo R¡ 140.000,00

frendsco E!lrão/PR,26 dG ñatoda 2OZ2,

{ffi

rNsctìrCô[sl

^
s lnrcdçù(i pn o lr¡ccso {clcilÿ{ rÒ cutrtr¡[t 0r tor rctrrp dornilnilo úo Bnrut rN r Ndo

(il¡,¡ilnr nnnúnr. viq ¡/.,,r,, tr Drrn il¡r th d, dtil 2r ¡rili nt{ tj rrÍ dr dt¡ it2 dcJ,,nrtr d!
20¡¡, olirÈnh o hdrlì ofhl¡l dc tìm{tiÿt)t:, m mil¡rcp ci*ôrkc:
lllEllsL¡M¡.cjtlfilErul¡¿sliûd¡Jrrn, no ¿f¡t ilh¡¡nihlltnilo pùtr il tilsstçûo dr
llocc$o Sclcilvo Slh,pliljcrdo n' 02il0ll.

(l (llhl cnmpkm c{i disFnhcl tr¡ r¿a c onn{\ hlil'nñôs podcrn ¡r ohfths corn tr
rilliltrL! dr (lÍilsh {Igùr¡r¡il0rtr, ¡otÈlclhnr (aú) l52J.8t tJ.

Mamololo.26 ds malo do 2022.
Påulo Jãh Pilål¡

Prefelto

Avtso DE LtctrAçAo
pREGÄo ELETRôNtco N"050/2022 - pM[I

PROCESSO AÐMINISTFÁT¡VO NO O8O/2O22.LIC

MoDALIDAoE: Reglstro do Preç6,

_^. llPorM€norpreç¡globaldotote/grupo.z ): Conkalôçáo d9 gmptæa para fornoclmgnlo de psçæ s preslaçåo d€ sgN¡ços
¡nulonçáo/con3orlo dô oqulpÐmontG da l\4srca Sliht, ãl6nd0ndo s! n€calsHaó€s

ou. -¿padmgnlog sllcllanl$, conloms spælfÉçðos e quonl¡dadæ conslanl$ no
Ansxo I -TERI¡o DE REFERÊNCIA.
RECEBII!¡ENTO DAS PROPOSTAS:Âpartir das 08:30 horas do dta 27 ds mÐto do 2022.
ÌÊRMINO Ð0 RECEB¡MENTO DAS PROPOSTAS: Até ås t4:00 horãs do dta 09 de
lunho d€ 2022.
iNlClO DTSESSÄO DE DtsptTTADE PREçOS: h 14:00horædodta09delunhodo 2022.
PaE lodas æ rElerånclas dq lompo ssÉ ob6sNado o horåriods BraslllE ('DF),
LoCÀL: wmprægwMgntåh.gd.br'À60 tdúbfcãdo no tink - ltdagù'.'
AQUISIÇAO DO EolTr{-: 5116 wmmwrent*¡d.ho w.ñimetetm dodbr
TNFORMAçoES: (46) 3s25.8107 ou (46)¡525.8105.

Maneþlro,2ôds maio do 2022.
Francláll de Ollv6ka Malnãrd¡

prêgoeha

cHÂ[4AMENTo püBLtco N" oo2i2o2i
PROCESS0 ADMtNtSTRATtvo N" 07r12021-LtC

RESULTADO DE JULGAMENTO E CTASSIFICAçAO
A comissåo de llcllaçåo, dælgnada aksvés da Podaria n' 6,597 do 0l de oulubro ds
202i, com b$s na Le¡ Fodêr¿l n' 8.666/93 o l.glslaç5o æmplom6nt6f loma púbtico o
resullado dE llcilaç60 sm splg.ale. Apossoa lu¡ldlco habllllBdâ é € squlnt€:
' CtlNlCAFEL|PEDEirARTlNlLTDA,lnscdtanoCNPJn.4-6.208.6t9/0001.97.
Mam6lolro,26de ma¡o ds 2022.

Rlørdo Flod
Præidsnlo da CPL

Porlrdã 6.597 do 01/102021

ÍORO, h.qøNiWin6

^fiFþ!

Fqi¡ - ûldil¡H

rn^ D^
^l^:11

J('nriodù !D!t
Ànrhck¡F, It dc ñûilc 2tt!t,

thúhJrk Plhú
¡Nlcind. f,t¡'nJd'ù

rERito DE HoÑotoqÇ^o È ÐJudsç¡o
ilqr m 3ÿ2o¡: ¡roNtNE- ftôÃoEt:EmôM6

o$Ero N!rç&6ho 'qdr!htdóútcidtdd4
qrqño.dadó F oraØo2o- umh cm¡lñ.do æ d!ørÞ ño dt@ F üdo I dn Ld 0@ e Zr o¡ rm¡o o¡ rm¡ îo,ni,i. n,ar..r6rúdodnldhçhn.lsrq ffi dildb4d wrú(d)rdootùtoi,toMtuop; rd

coM

I T\ al ñ ASSoC|AÇÃOREGTONALDE SAúDE DOSUDOESTE

it L, \ \ CNPJ 00.333.678/0001.96 - Fone/Fax (0xX46) 3s24.533s

/11\ù ù *o *"3ËË#l3|:.lii:l?;11,33J',',,ilffifn*T""*"

Ass0crAçÄo REGIoNALDE sAú0E Do suDoEsTE
LtctTAÇAO MODALIDADE: DtSpENSA DE LtCtTACÄO 05i2022

HOMOLOGAçÃO E ADJUDICAÇÄO'
Tomâ.se públi@å homotogaçåodo procedimsnto llcilatódósm€plgrals,ea ãdjudicaçáo
do obþlo a empros:

Rlcardo Flod
PHldenle da CPL

Poderis 6,597 de 01/'10/2021

AVISo DE H0M0IOGÂçÄ0
.. pREGÃo ELETRôNtco N'03i/2022- pMM

pRocEsso ADMtNtStRATtVO N0 054/2022-LtC
MODALIDADE: Regbtm do Preç6.
TIPO| Menorproço un¡tár¡o por tlom.

Torna públlca ã Homologsçáo sÀdludløção Progão Etotrônlco n" ß7n022 - pMM, culo
obleloé ã Conlrålação de gmpress pôra prstaçåodo soNhos de manulsnçåoe ¡90ôio
na redô elålrlø d6 Prédlæ Públic6 Munlclpals. Aomprasa hsb¡lilada éi
Aempr6a VILMAR BIAVAE CIALTDA, lnsrita no CNPJn¡F sobo n.04,332.874/000t.
05, ÿônædor6 no ¡lem 0 I ps.laz€ndo o vslor total de Rg 221 .735.000 (duzontos € vlnle e
um mll sol€csnlos ô lrlnla o dn@ roalr),

Memol!|rc,26 de målode 2022.
Paulo Jak Pllatl

pr€follo

txtn^to r^n^ ¡[n tc^cÃ{)

^t
DEülot$ttoDt rtt((rsM Dÿ!4¡1

rRt{¡Ào H,t, nriNtcr' ñolr,?.:2
rcNm^l Nni: ItrrNlclt[ì ¡xi M^llfil ilr0

Der¡vado dâAla ds Rsglstrode prcços N't2t/2021

-
(Vinculãdo so PßE6o Eletónlco n.o045/202t - pMM)

O MUNlClPlo DE MARMELETRo - PARANA, por Intermádro do Exóonillstmo profr¡.
lo, loma públlco parå conhoclmônlo do! lntercslados quo decldlu lom¡r srm olollo a
Publlca!¡o do Exlralo do Contblo do Compru o Vonda ni 050/2022, dEdvado dsAta d.
Reglslro de Preços n' 12tl2021, vlnculade æ P.€gão El€tdnlco n" 0¡5/2021, em vtrtuds
da näo ssslnatura do Conkslo d€ Compta s Vonds n' 050/2022 Dor oarle da emorosa
DELTA sHop - otsTRtBUIooRA DE pRoDUTos HospltALÂtiEs LtD¡, tn*rirs no
CNPJ n' 19.316,524/0001.14. Data dãs Pubttcaçõñ: d¡a t7l05/2022 no Jomal d0 Bel-
lråo, p. I - Edlçåo n" 7.453 -At6 Olìc¡6ls e no Dtár¡o Oflctðt Etetrônl@ do Muntctpto do
Mamsleko, p.24, Edlç¡o n" 1233.

' AVISO DEANULAçÃO
ToRNAR sEM EFE|ToA puBLtcAçÄo Do EXTtiATo DAcoNtRqTo 0E coMpRA

E VENDANò O5O/2022

l¡larmlsko, 26 de malo d€ 2022,
PãuloJak Pilat¡

Prclello d6 Msmdeko

Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos
8ltltclprqrE mrBjtzrNHos - pEpanlawñro pE ÂpMt{ßrMcÃo

EfÞ10-dr.¡ut¡løÈr.dq.ç¡Nt¡hr.Ál¡1dr-ßrþlrodr.prM,.Convtisr.ftmrA?th,ìr^:otoizmt
Áb-d!lÃúÄ!-d!-eE6ú'eq22 ' ÀqhùrllljPñsrd Hdôilrt,'.4 : cM r i! ild¿ áäfu¡àìjt
Mem4dft n¡aJ4i[ffiJt&a?0?L.-!Àsitidrkrg..tråA:ç.Np#,ttlo,€.,a-r.{r&oi#
EllÀtbqDü16[i-dbEtrMl¡!¡r0oe-0tdÈ0eþl¡htiúÈM-dbùM¡iñi ;; tn;;

scnEIÆA DE AoMIÑIsTßAçÀo E FINANÇß
oEp Rr^ilENrooEUc[^còEs

^vso0E
ucrr çÁo

(1.tr.0.@tãL.t 12.?32t0)
Mdokd.d.fti!ÊorIOMD DEPREçoSflo0rÿ02

Ibo: MENoR P8EC0oLOãe
O8¡EÌO CONTRAIAÇAOOE EMPRE$PAM UECU(:]\O DE RÙTAUACÃO DE PÂVMENTACÀOE
srNAU4çAo üawNr0A 0EDr UnEHELLo MoNTAôNER
Dllr. l]ôt¿tud.frrrum dor EivlhF¡. i6 doluñho dô2022 ö¡ 0 hro!.
vdor: Rs !12 27¡ 3 I 0'.Ëñto. ! clnqúhtú . co{ d, dú!.nto! o utônl! ! ti!! rôit! ùhh a um cd¡þ3).
lærld0anrqi. rblturä dor !ñÈÌopæ Av ßlo Gmñdodo &'. tæ. C.rxô. nr cËrdrd. h uinhó,
Edrdodo P¡mnå. n0 sû dâPGht[n Mhkþãr.
O dhÌ ldrú å ôÞorlç¡o dor nt.r.sdot no rh. ffi@rsmhdnt,ev,br bø¡ dr prot tur.
üu¡ldplt riromg&r coñÞlôm.drnr rü.Ýar6 þm: {10)JSS æ3t.
tulrý¿nhot.2õdô ñ.to & 2022

tub cûh!lurolo

sEcRErÀRt^ DE
^oilNrstF^çÁo

E F|MNçß
OEPMTÑEilTO DE AOITNtsIUÇÀO

3ßP. sI5TEM DE RECISTROS DE ¡NECOg
ÞustrcAçÃo oE ÞREços nEorsrR^tËs

tREGI\o ELËtRôNtcD N o 07ýn2r

ntcÂRDo aNToNto oRllNÃ

PRÊSIDENTE DA ARSS

Prefeitura Municipal de Salto do Lontra
^uioDE^D,uDr6do!Ho\roloo^qoDn

rrcF øorEo^os!.adr
.*".itil.1:-J:ffËi#:if"' ' "-'""- "ô

¡È'did' rtr¡óm 'ñ I'Fñ ' '

RICARDO
ANTONIO;
ORIINA: Ì

0208970897V

ùròrokd,r!6ù¡d'd.20¡i ':r.'.',

ALBERTO CADOREFERNANDO
Profollo Munlclpal

CONm^ t^l)^: itrl.l,Ì^N l, Sllr.f
'ìCI^

l,l D^

I 0r I rm I M I riln d. ¡oilùÈo' F ¡'hi Iffi -fÞiññl
I v¡br ro'ltrrhdo I i¡,@S I
¡rn,1¿.) Lrlj l:Xl:çt:(AO L vtOL{tÁ:d! ß{rnùh dn ¡r¡&ÈFntNd" re"r oGj¡d.ffi
D l^Dn^$$IN^lUl^D^^1^rrt¡rnilodcl'!:

Àtoh¡cÈio,:J d( údod. lot¡

¡'.ûihl! lt¡'nÝlèlñ

LJrna licitação
i*portante
rn-erece ser wistapor todos.

46 3520.4000
LIGT]E E ANTTJNT

&'ond¡dordô Sbma d! Rqrrod.
Iol

curruù

l5 dã

oÅ

r,ll

ll M

lsl c(rfÉnn¡r.r. (urdh^iló!

nì ¡ri dc ú¡rll{, n,¡r
dc irñ dôr ¡nólr¡ nd,idûdd

ùu! con' d4lhldrdù ldm du l0.r !
d. ,(ß¡! ù. Pü.R.rù. Imtrßnrr

oó! t.2l0th

:1!,& 2.ros

Ëilfq""*

! htrtrtrilidii [¡(¡D il.
r^'rû illn[ililùúôtNdhl

05

;- ;;,;, ,,

0t It

''..
ll.llr.lt

l2 t.0:J.rJ

21t
ÊôilaÀrMôq FrnÉr r- iÞÞ

TTDA - ME

ÝJ8FMh?T

7,tt2¡¡0D

DE